

Amriswil-Hefenhofen-Sommeri İlkokulu Birliđi'nin okul ile ilgili sosyal alıřma kurumu

Okul ile ilgili sosyal alıřma kurumunda (SSA) okulda ve okul dıřında yařanan zorluklara ynelik yardım sunulur. Bu řekilde her yařta ğrenciye sosyal sorunları ve yařadıkları kiřisel zorluklar konusunda destek sunulur ve onlara eřlik edilir.

ocuklar ve genler SSA'ya rneđin bařka ocuklar tarafından hakarete uđradıkları veya derste bir řey sylemeye korktukları iin gelir. Ebeveynler de rneđin cep telefonu zerinden arkadařları ile sohbet ettiđi veya kendi fotođraflarını gnderdiđi iin ocuklarının tehlikede olduđunu dřndklerinden dolayı SSA'ya danıřır. Eđitmenler, sınıflarında đrencilerin dahil edilmediđini fark eder ve SSA'nın desteđine ihtiya duyar.

Okul ile ilgili sosyal alıřma kurumu, sadece genlere ve ocuklara danıřmanlık sađlamakla kalmaz. Ebeveynler ve eđitmenler de kuruma danıřabilir. Gerekirse tercmanlarla birlikte alıřırız. SSA'da grřmeler gnlldr ve cretsizdir. Ayrıca SSA, sır saklama zorunluđuna sahiptir, yani grřme esnasında gizli tutulur.

SSA ok ynl bir řekilde alıřır. alıřmaların ođu, đrenciler, ebeveynler ve eđitmenlerle bireysel grřmelerden ibarettir. SSA komple sınıflar veya gruplarla da alıřır. nemli olan diđer bir konu ise nleyici alıřmalardır. Amriswil-Hefenhofen-Sommeri İlkokulu Birliđi'nin okul ile ilgili sosyal alıřma kurumu, eřitli konularda yaklařık 30 farklı nleme modl sunar. nleme modlleri, eđitmenler tarafından alınan ve SSA tarafından sınıfta uygulanan zel eđitimlerdir.

rneđin:

- Fotođraflar, videolar, Cybermobbing
đrenciler, fotođraf ve verilerin kullanımına ynelik nemli temelleri đrenir.
- Biz bir takımız
Bu modlde sınıf, iyi bir takım ruhu iin gerekli olan n kořulları đrenir.
- Mobbing
Mobbing sreleri rneklerle anlatılır ve ele alınır.

Okul ile ilgili sosyal alıřma kurumu, ocukların ve genlerin kendi belirledikleri hayat yolunda ilerlemelerini teřvik eder.

Brořrmzde (bkz. sađ stun) iletiřim bilgilerimizi bulabilirsiniz. Bunun yanı sıra bu bilgi metnini farklı dillerde grntleyebilirsiniz.